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DIN PROFESSIONELLE VVS-INSTALLATØR
Familievirksomheden K. Holmgreen & Søn blev etableret i 1918 og har i 
mere end 100 år leveret holdbare vvs-løsninger i højeste kvalitet til kun-
der i Storkøbenhavn og Nordsjælland. 

I dag driver 3. generation, Anders Holmgreen og medejer Lars Munck, 
virksomheden. Sammen har de sørget for, at virksomheden bygger vide-
re på de gode værdier og traditionelle dyder, som har været en forankret 
del af foretagendet siden etableringen ved Anders’ bedstefar. 

VIGTIGE VÆRDIER, SOM ER GRUNDLAGET FOR VORES SUCCES:  

 ² En aftale er en aftale.

 ² Kvalitet til tiden – til den aftalte pris. 

 ² Vi holder, hvad vi lover, og er til stede, når du har brug for det 

 ² Vi er fleksible, lydhøre og går servicemindede til enhver opgave 

Tilfredse kunder kommer ikke af sig selv, men gennem ordentlighed og 
hårdt arbejde. Vi hopper ikke over, hvor gærdet er lavest, men går de 
ekstra mil, der skal til, så vi kan se os selv og vores kunder i øjnene. 

Det er takket være denne tilgang til vores kunder og vores opgaver, at 
vi også om 100 år får lov til at levere løsninger til vores kunder, præcis 
som de ønsker det. 

Ud over dygtige montører og installatører, som er tæt på vores kunder i 
det daglige, har vi, helt ekstraordinært, prioriteret at opgradere antallet 
af administrativt personale, så vi netop er til stede, når vores kunder har 
brug for det – også på telefon og mail.  

Det var god og hurtig service
Den kunne komme hurtigt ud. De var venlige, og arbejdet blev udført 
som aftalt og i tidsrummet. Jeg fik tilsluttet en opvaskemaskine og en 
vaske-/tørre-maskine.

Professionelt og god pris
Jeg fik afproppet min gas, og min nabo fik installeret er gaskomfur. Det 
gik super hurtigt, og arbejdet var perfekt udført.
Jeg vil klart benytte dette firma igen.

Det er RIGTIG god service, man får 
Det er RIGTIG god service, man får fra dem, de er altid hurtige til at lave 
tingene, og man får altid et venligt smil, og de er venlige, både når du rin-
ger til dem, og når vvs-manden kommer. Kan kun sige fem stjerner herfra.

SE FLERE ANMELDELSER

At vi er til for vores kunder kommer også til udtryk i de mange gode anmeldelser, vi har modtaget
via Trustpilot og Anmeld en Håndværker, samt i nomineringen af Årets Håndværker fem år i streg.

SE VORES FILM, KLIK HER



KVALITET OG SERVICE ER NØGLEORDENE 

Murermester Dennis Meulengracht har mange års  
erfaring, og vi er altid højt motiverede for at  
løse Deres opgave med en kombination af  
de gamle håndværksmæssige teknikker  
kombineret med den nyeste teknologi. 

Vi udfører alsidigt murerarbejde for private,  
virksomheder, institutioner og skoler. Vi  
følger projektet til dørs og tilbyder rådgivning,  
så De kan få et tilfredsstillende resultat.

Kontakt  

os for en  

uforpligtende  

snak
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KOMPETENTE MEDARBEJDERE

Kompetente, fagudlærte medarbejdere har gennem årtier været med 
til at skabe en dynamisk arbejdsplads, hvor der er plads til at lære af 
og sparre med hinanden. Vi har travlt og er stærkest, når vi hjælper 
hinanden, og derfor søger vi altid nye gode kollegaer, som brænder 
for deres arbejde, vil være med til at løfte i flok og bære idéerne, vi 
løbende får, ud i virkeligheden. 

Vi tager ansvar for os selv og hinanden. De erfarne hjælper de mindre 
erfarne. Derfor har vi altid tre-fire lærlinge ad gangen, som vi tager 
ansvar for at gøre til de bedste kollegaer i fremtiden – til gavn for bran-
chen og for kunderne. 

VI UDFØRER ALLE FORMER FOR VVS-ARBEJDE, 
TRADITIONELT SOM UTRADITIONELT, PÅ STORE 
OG MINDRE OPGAVER. 

 ² Reparation eller udskiftning af rør, sanitet osv. 

 ² Reparation eller udskiftning af radiatorer og/eller radiatorventiler 

 ² Levering og montering af blandingsbatterier 

 ² Levering og montering af toilettetog gulv såvel som hængetoiletter 

 ² Levering og montering af håndvask og køkkenvaske 

Og meget mere… 

HVAD ER VI FOR EN ARBEJDSPLADS? SE VIDEO HER!
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Vi løser alle typer stilladsopgaver med udgangspunkt  
i kundernes specifikke behov. Hos Rodahl Stilladser A/S  

er innovation, kvalitet og sikkerhed i højsædet. Derfor  
bruger vi udelukkende kvalitets-stilladser – det er  

vores og jeres garanti for den bedste kvalitet og sikkerhed.

Kendt for kvalitet,  
pålidelighed og  
høj faglighed

Få et uforpligtende tilbud på din stilladsopgave.
Tlf. 7026 7087 • www.rodahl.dk
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SYV GODE GRUNDE TIL AT VÆLGE OS SOM DIN NÆSTE VVS-INSTALLATØR

 ² Opgaverne leveres til tiden

 ² Vi har stor erfaring

 ² Levering af en lang række forskellige opgaver

 ² Stort fokus på kundens tilfredshed 
 
 

 ² Vi leverer varen HVER gang

 ² Vi udfører alle typer opgaver inden for både blikkenslager-  
og VVS-faget

 ² Vi leverer kvalitetsarbejde og overholder altid aftalte betingelser og 
leveringstider




